Ofício Circular nº 51/2023/SCR (e-Sap 9734/2023)

Manaus, 7 de novembro de 2023.

Aos (Às) Excelentíssimos (as) Senhores (as) Juízes (as) Titulares e Substitutos (as) das Varas do
Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região

Assunto: Conclusão do tratamento das contas não associadas com valores acima de
R$9.999,99 do Projeto Garimpo e atualização da planilha.

Senhores (as) Juízes (as),

Ao cumprimentar cordialmente Vossas Excelências, solicito que seja concluído, até o

dia 20.11.2023, prazo improrrogável, o tratamento das contas não associadas com valores acima

de R$9.999,99 do Projeto Garimpo, bem como que seja atualizada a planilha disponibilizada no

sistema Google Drive para análise da Corregedoria.

Atenciosamente,

Assinado Eletronicamente

JOICILENE JERÔNIMO PORTELA
Corregedora Regional do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

db
0f

3e
67

-a
77

a-
47

98
-a

1a
4-

f3
0d

0c
85

50
8c